
第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　

女子総合順位 女子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム

1 位 駒ヶ根東A 時 59 分 27 秒  第１区 1 位 駒ヶ根東A 堀内 智加 11 分 10 秒  
2 位 菅野A 1 時 1 分 33 秒  第２区 1 位 駒ヶ根東A 所河 二千花 11 分 32 秒  
3 位 鉢盛A 1 時 2 分 28 秒  第３区 1 位 駒ヶ根東A 小出 裕香 11 分 58 秒  
4 位 赤穂A 1 時 3 分 22 秒  第４区 1 位 箕輪A 松本 のどか 12 分 18 秒  
5 位 菅野B 1 時 4 分 38 秒  第５区 1 位 菅野A 曽根 ほの翔 11 分 58 秒  
6 位 箕輪A 1 時 4 分 46 秒  
7 位 広徳 1 時 5 分 21 秒  女子区間総合順位
8 位 鉢盛B 1 時 8 分 29 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 伊那東部A 1 時 10 分 31 秒  1 位 駒ヶ根東A 堀内 智加 11 分 10 秒  
10 位 永明 1 時 12 分 9 秒  2 位 鉢盛A 高安 結衣 11 分 22 秒  

3 位 駒ヶ根東A 所河 二千花 11 分 32 秒  
4 位 菅野A 矢島 風香 11 分 37 秒  
5 位 赤穂A 竹村 瑞香 11 分 39 秒  
6 位 広徳 木村 莉歩 11 分 49 秒  
7 位 春富 浦野 友里 11 分 55 秒  
8 位 赤穂A 高橋 未来 11 分 57 秒  
9 位 中川 松村 彩乃 11 分 58 秒  
9 位 駒ヶ根東A 小出 裕香 11 分 58 秒  

平成25年10月13日



第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

矢島 風香  小林 鈴華  赤羽 ゆり華  塩原 真悠  曽根 ほの翔 時 分 秒
71 菅野A 11 37 3 24 3 3 36 28 2 49 35 2 61 33 2 1 1 33 2

11 37 3 12 26 4 12 25 2 13 7 6 11 58 1
堀内 智加  所河 二千花  小出 裕香  花村 菜々子  廣田 奈子   

72 駒ヶ根東A 11 10 1 22 42 1 34 40 1 47 2 1 59 27 1 0 59 27 1
11 10 1 11 32 1 11 58 1 12 22 2 12 25 3

木村 莉歩  雪入 菜月  渡邊 しおん  三澤 里央  木田 沙耶
73 広徳 11 49 4 25 11 8 38 8 7 52 36 8 65 21 7 1 5 21 7

11 49 4 13 22 8 12 57 5 14 28 13 12 45 6
高橋 未来  竹村 瑞香  水上 茉優  京澤 夏子  下平 綾子   

74 赤穂A 11 57 6 23 36 2 37 35 4 50 26 6 63 22 4 1 3 22 4
11 57 6 11 39 2 13 59 10 12 51 5 12 56 7

武村 佳穂  鈴木 菜々花  名取 奈々海  若狭 藍子  田中 杏子
75 永明 14 23 20 29 25 20 45 38 21 59 29 21 72 9 10 1 12 9 10

14 23 20 15 2 20 16 13 21 13 51 9 12 40 4
小林 友貴  伊藤 彩  橋爪 麻衣  中村 美音  伊藤 実   

76 茅野東部 13 20 15 27 32 15 42 55 15 57 19 14 72 58 13 1 12 58 13
13 20 15 14 12 13 15 23 17 14 24 11 15 39 17

村上 紗世  柘植 菜々子  塚間 美貴  小平 紗矢香  酒井 美優
77 辰野 14 51 22 28 47 18 44 16 18 59 7 17 73 40 15 1 13 40 15

14 51 22 13 56 12 15 29 18 14 51 16 14 33 12
有賀 八枝美  赤羽 結衣  唐澤 自希  松本 のどか  高林 美由紀   

78 箕輪A 12 19 9 25 2 6 37 59 6 50 17 5 64 46 6 1 4 46 6
12 19 9 12 43 6 12 57 5 12 18 1 14 29 11

唐澤 七瀬  高倉 楓花  宮澤 歩  宮澤 希  稲村 舞
79 箕輪B 13 38 16 28 10 16 43 52 16 59 16 18 74 6 16 1 14 6 16

13 38 16 14 32 17 15 42 19 15 24 19 14 50 13
中山 桜来  山岸 さくら  北原 野乃  三澤 茉南  宮原 萌里

80 伊那東部A 13 13 14 27 0 13 42 9 13 57 8 12 70 31 9 1 10 31 9
13 13 14 13 47 11 15 9 14 14 59 17 13 23 8

春日 莉杏  三澤 亜優  向山 弥那  守屋 杏樹  櫻井 結月
81 伊那東部B 14 42 21 29 48 21 47 54 22 64 42 22 82 8 18 1 22 8 18

14 42 21 15 6 21 18 6 22 16 48 21 17 26 18
浦野 友里  大前 彩花  市川 優佳  佐藤 茜  下平 里紗

82 春富 11 55 5 26 23 10 41 35 12 57 5 11 72 22 11 1 12 22 11
11 55 5 14 28 16 15 12 15 15 30 20 15 17 14

氣賀澤 柚希  北原 寧々  朝日 りおん  小池 桃歌  久保村 優衣
83 赤穂B 14 19 18 29 15 19 44 22 19 59 22 20 74 51 17 1 14 51 17

14 19 18 14 56 19 15 7 13 15 0 18 15 29 16
戸枝 星  松崎 楓奈  倉田 亜美  鎌倉 夏美  中村 仁美

84 赤穂C 14 22 19 30 0 22 44 40 20 59 22 19 73 26 14 1 13 26 14
14 22 19 15 38 22 14 40 11 14 42 15 14 4 9

中村 藤子  中村 花鈴  下平 美悠  湯澤 和  0 0
85 駒ヶ根東B 12 25 10 25 3 7 37 42 5 50 10 4 555 555 19 9 495 555 19

12 25 10 12 38 5 12 39 4 12 28 3 514 5 50 OPEN
松村 彩乃  宮沢 優芽  宮﨑 星来  宮下 しずく  荒井 玲奈

86 中川 11 58 7 25 34 9 40 39 10 57 34 15 72 57 12 1 12 57 12
11 58 7 13 36 9 15 5 12 16 55 22 15 23 15

山岸 鈴加  原 彩花  座光寺 未来  築島 由理恵  松澤 綾音
87 伊那松川 12 10 8 26 52 12 42 43 14 57 19 13 555 555 19 9 495 555 19

12 10 8 14 42 18 15 51 20 14 36 14 506 56 48 OPEN
藤岡 緩奈  小池 碧桜  牧野 明日香  花井 美月  0 0

88 高森 13 5 12 26 46 11 40 38 9 55 5 10 555 555 19 9 495 555 19
13 5 12 13 41 10 13 52 8 14 27 12 509 10 49 OPEN

和田 真歩  茅野 晶  古閑 美咲  小祝 あおは  0 0
89 清水 14 12 17 28 38 17 43 58 17 58 9 16 555 555 19 9 495 555 19

14 12 17 14 26 15 15 20 16 14 11 10 506 6 47 OPEN
原田 千鶴  柴田 紗来  茂澄 穂乃夏  岩垂 瀬夏  池田 美砂紀

90 菅野B 12 43 11 24 55 5 38 50 8 52 22 7 64 38 5 1 4 38 5
12 43 11 12 12 3 13 55 9 13 32 8 12 16 2

高安 結衣  鈴木 紗穏楓  蛭田 杏  村上 明日香  山川 桃佳
91 鉢盛A 11 22 2 24 36 4 37 2 3 49 46 3 62 28 3 1 2 28 3

11 22 2 13 14 7 12 26 3 12 44 4 12 42 5
田近 亜紀  清沢 果穂  山田 里花  上條 のあ  川井 海帆

92 鉢盛B 13 8 13 27 25 14 40 55 11 54 18 9 68 29 8 1 8 29 8
13 8 13 14 17 14 13 30 7 13 23 7 14 11 10



女子個人記録

第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 72 駒ヶ根東A 堀内 智加 11 10  
2 91 鉢盛A 高安 結衣 11 22  
3 71 菅野A 矢島 風香 11 37  
4 73 広徳 木村 莉歩 11 49  
5 82 春富 浦野 友里 11 55  
6 74 赤穂A 高橋 未来 11 57  
7 86 中川 松村 彩乃 11 58  
8 87 伊那松川 山岸 鈴加 12 10  
9 78 箕輪A 有賀 八枝美 12 19  
10 85 駒ヶ根東B 中村 藤子 12 25  
11 90 菅野B 原田 千鶴 12 43  
12 88 高森 藤岡 緩奈 13 5  
13 92 鉢盛B 田近 亜紀 13 8  
14 80 伊那東部A 中山 桜来 13 13  
15 76 茅野東部 小林 友貴 13 20  
16 79 箕輪B 唐澤 七瀬 13 38  
17 89 清水 和田 真歩 14 12  
18 83 赤穂B 氣賀澤 柚希 14 19  
19 84 赤穂C 戸枝 星 14 22  
20 75 永明 武村 佳穂 14 23  
21 81 伊那東部B 春日 莉杏 14 42  
22 77 辰野 村上 紗世 14 51  

第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 72 駒ヶ根東A 所河 二千花 11 32  
2 74 赤穂A 竹村 瑞香 11 39  
3 90 菅野B 柴田 紗来 12 12  
4 71 菅野A 小林 鈴華 12 26  
5 85 駒ヶ根東B 中村 花鈴 12 38  
6 78 箕輪A 赤羽 結衣 12 43  
7 91 鉢盛A 鈴木 紗穏楓 13 14  
8 73 広徳 雪入 菜月 13 22  
9 86 中川 宮沢 優芽 13 36  
10 88 高森 小池 碧桜 13 41  
11 80 伊那東部A 山岸 さくら 13 47  
12 77 辰野 柘植 菜々子 13 56  
13 76 茅野東部 伊藤 彩 14 12  
14 92 鉢盛B 清沢 果穂 14 17  
15 89 清水 茅野 晶 14 26  
16 82 春富 大前 彩花 14 28  
17 79 箕輪B 高倉 楓花 14 32  
18 87 伊那松川 原 彩花 14 42  
19 83 赤穂B 北原 寧々 14 56  
20 75 永明 鈴木 菜々花 15 2  
21 81 伊那東部B 三澤 亜優 15 6  
22 84 赤穂C 松崎 楓奈 15 38  



女子個人記録

第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 72 駒ヶ根東A 小出 裕香 11 58  
2 71 菅野A 赤羽 ゆり華 12 25  
3 91 鉢盛A 蛭田 杏 12 26  
4 85 駒ヶ根東B 下平 美悠 12 39  
5 73 広徳 渡邊 しおん 12 57  
5 78 箕輪A 唐澤 自希 12 57  
7 92 鉢盛B 山田 里花 13 30  
8 88 高森 牧野 明日香 13 52  
9 90 菅野B 茂澄 穂乃夏 13 55  
10 74 赤穂A 水上 茉優 13 59  
11 84 赤穂C 倉田 亜美 14 40  
12 86 中川 宮﨑 星来 15 5  
13 83 赤穂B 朝日 りおん 15 7  
14 80 伊那東部A 北原 野乃 15 9  
15 82 春富 市川 優佳 15 12  
16 89 清水 古閑 美咲 15 20  
17 76 茅野東部 橋爪 麻衣 15 23  
18 77 辰野 塚間 美貴 15 29  
19 79 箕輪B 宮澤 歩 15 42  
20 87 伊那松川 座光寺 未来 15 51  
21 75 永明 名取 奈々海 16 13  
22 81 伊那東部B 向山 弥那 18 6  

第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 78 箕輪A 松本 のどか 12 18  
2 72 駒ヶ根東A 花村 菜々子 12 22  
3 85 駒ヶ根東B 湯澤 和 12 28  
4 91 鉢盛A 村上 明日香 12 44  
5 74 赤穂A 京澤 夏子 12 51  
6 71 菅野A 塩原 真悠 13 6  
7 92 鉢盛B 上條 のあ 13 23  
8 90 菅野B 岩垂 瀬夏 13 32  
9 75 永明 若狭 藍子 13 51  
10 89 清水 小祝 あおは 14 11  
11 76 茅野東部 中村 美音 14 24  
12 88 高森 花井 美月 14 27  
13 73 広徳 三澤 里央 14 28  
14 87 伊那松川 築島 由理恵 14 36  
15 84 赤穂C 鎌倉 夏美 14 42  
16 77 辰野 小平 紗矢香 14 51  
17 80 伊那東部A 三澤 茉南 14 59  
18 83 赤穂B 小池 桃歌 15 0  
19 79 箕輪B 宮澤 希 15 24  
20 82 春富 佐藤 茜 15 30  
21 81 伊那東部B 守屋 杏樹 16 48  
22 86 中川 宮下 しずく 16 55  



女子個人記録

第３２回長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 71 菅野A 曽根 ほの翔 11 58  
2 90 菅野B 池田 美砂紀 12 16  
3 72 駒ヶ根東A 廣田 奈子 12 25  
4 75 永明 田中 杏子 12 40  
5 91 鉢盛A 山川 桃佳 12 42  
6 73 広徳 木田 沙耶 12 45  
7 74 赤穂A 下平 綾子 12 56  
8 80 伊那東部A 宮原 萌里 13 23  
9 84 赤穂C 中村 仁美 14 4  
10 92 鉢盛B 川井 海帆 14 10  
11 78 箕輪A 高林 美由紀 14 29  
12 77 辰野 酒井 美優 14 33  
13 79 箕輪B 稲村 舞 14 50  
14 82 春富 下平 里紗 15 17  
15 86 中川 荒井 玲奈 15 23  
16 83 赤穂B 久保村 優衣 15 28  
17 76 茅野東部 伊藤 実 15 38  
18 81 伊那東部B 櫻井 結月 17 26  
19 93 0 0 0 112 51  
19 94 0 0 0 112 51  
19 95 0 0 0 112 51  
19 96 0 0 0 112 51  



女子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 11 10 堀内 智加 駒ヶ根東A  
2 11 22 高安 結衣 鉢盛A  
3 11 32 所河 二千花 駒ヶ根東A  
4 11 37 矢島 風香 菅野A  
5 11 39 竹村 瑞香 赤穂A  
6 11 49 木村 莉歩 広徳  
7 11 55 浦野 友里 春富  
8 11 57 高橋 未来 赤穂A  
9 11 58 松村 彩乃 中川  
9 11 58 小出 裕香 駒ヶ根東A  
9 11 58 曽根 ほの翔 菅野A  

12 12 10 山岸 鈴加 伊那松川  
13 12 12 柴田 紗来 菅野B  
14 12 16 池田 美砂紀 菅野B  
15 12 18 松本 のどか 箕輪A  
16 12 19 有賀 八枝美 箕輪A  
17 12 22 花村 菜々子 駒ヶ根東A  
18 12 25 中村 藤子 駒ヶ根東B  
18 12 25 赤羽 ゆり華 菅野A  
18 12 25 廣田 奈子 駒ヶ根東A  
21 12 26 小林 鈴華 菅野A  
21 12 26 蛭田 杏 鉢盛A  
23 12 28 湯澤 和 駒ヶ根東B  

24 12 38 中村 花鈴 駒ヶ根東B  
25 12 39 下平 美悠 駒ヶ根東B  
26 12 40 田中 杏子 永明  
27 12 42 山川 桃佳 鉢盛A  
28 12 43 原田 千鶴 菅野B  
28 12 43 赤羽 結衣 箕輪A  
30 12 44 村上 明日香 鉢盛A  
31 12 45 木田 沙耶 広徳  
32 12 51 京澤 夏子 赤穂A  
33 12 56 下平 綾子 赤穂A  
34 12 57 渡邊 しおん 広徳  
34 12 57 唐澤 自希 箕輪A  
36 13 5 藤岡 緩奈 高森  
37 13 7 塩原 真悠 菅野A  
38 13 8 田近 亜紀 鉢盛B  
39 13 13 中山 桜来 伊那東部A  
40 13 14 鈴木 紗穏楓 鉢盛A  
41 13 20 小林 友貴 茅野東部  
42 13 22 雪入 菜月 広徳  
43 13 23 上條 のあ 鉢盛B  
43 13 23 宮原 萌里 伊那東部A  
45 13 30 山田 里花 鉢盛B  
46 13 32 岩垂 瀬夏 菅野B  
47 13 36 宮沢 優芽 中川  
48 13 38 唐澤 七瀬 箕輪B  
49 13 41 小池 碧桜 高森  
50 13 47 山岸 さくら 伊那東部A  
51 13 51 若狭 藍子 永明  
52 13 52 牧野 明日香 高森  
53 13 55 茂澄 穂乃夏 菅野B  
54 13 56 柘植 菜々子 辰野  
55 13 59 水上 茉優 赤穂A  
56 14 4 中村 仁美 赤穂C  
57 14 11 小祝 あおは 清水  
57 14 11 川井 海帆 鉢盛B  
59 14 12 和田 真歩 清水  
59 14 12 伊藤 彩 茅野東部  

名　　前



女子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
61 14 17 清沢 果穂 鉢盛B  
62 14 19 氣賀澤 柚希 赤穂B  
63 14 22 戸枝 星 赤穂C  
64 14 23 武村 佳穂 永明  
65 14 24 中村 美音 茅野東部  
66 14 26 茅野 晶 清水  
67 14 27 花井 美月 高森  
68 14 28 大前 彩花 春富  
68 14 28 三澤 里央 広徳  
70 14 29 高林 美由紀 箕輪A  
71 14 32 高倉 楓花 箕輪B  
72 14 33 酒井 美優 辰野  
73 14 36 築島 由理恵 伊那松川  
74 14 40 倉田 亜美 赤穂C  
75 14 42 春日 莉杏 伊那東部B  
75 14 42 原 彩花 伊那松川  
75 14 42 鎌倉 夏美 赤穂C  
78 14 50 稲村 舞 箕輪B  
79 14 51 村上 紗世 辰野  
79 14 51 小平 紗矢香 辰野  
81 14 56 北原 寧々 赤穂B  
82 14 59 三澤 茉南 伊那東部A  
83 15 0 小池 桃歌 赤穂B  
84 15 2 鈴木 菜々花 永明  
85 15 5 宮﨑 星来 中川  
86 15 6 三澤 亜優 伊那東部B  
87 15 7 朝日 りおん 赤穂B  
88 15 9 北原 野乃 伊那東部A  
89 15 12 市川 優佳 春富  
90 15 17 下平 里紗 春富  
91 15 20 古閑 美咲 清水  
92 15 23 橋爪 麻衣 茅野東部  
92 15 23 荒井 玲奈 中川  
94 15 24 宮澤 希 箕輪B  
95 15 29 塚間 美貴 辰野  
95 15 29 久保村 優衣 赤穂B  
97 15 30 佐藤 茜 春富  
98 15 38 松崎 楓奈 赤穂C  
99 15 39 伊藤 実 茅野東部  
100 15 42 宮澤 歩 箕輪B  
101 15 51 座光寺 未来 伊那松川  
102 16 13 名取 奈々海 永明  
103 16 48 守屋 杏樹 伊那東部B  
104 16 55 宮下 しずく 中川  
105 17 26 櫻井 結月 伊那東部B  
106 18 6 向山 弥那 伊那東部B  
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